- Hic Petrus ingressus in urbem Romam sub Nerone Cæsare.: 60
- Hoc praestat carcer Christiano quod eremus prophetis. Nihil crus sentit in nervo, cum animus in cælo est.: 99
- Homines deploratæ illicitæ ac desperatæ factionis. Latebrosa et lucifugax natio. . . . se promiscue appellant fratres et sorores.: 142
- Ignatium dico episcopum Antiochiæ post Petrum secundum.: 53
- Illa vox et imploratio: Civis Romanus sum! sæpe multis in ultimis terris opem inter barbaros et salutem tulit.: 100
- In insulam relegatus.: 324
- In usum nocturni luminis.: 143
- Ingressus in synagogam ipsi sit prohibitus.: 233
- Ipsa Ecclesia, ipse fidelium cœtus est domus Dei.: 224
- Jacobus, qui appellatur frater Domini, post passionem Domini, statim ab apostolis Hierosolymorum episcopus ordinatur.: 215
- Judæos, impulsore Chresto, assidue tumultuantes, Roma expulsi.: 140
- Nemo mortalium unus tam dulcis est quam hic omnibus.: 105
- Neque licentiam habebunt hi qui ab iis majores omnibus Archiphericitæ: 57
- Nero primus omnium persecusus Dei servos, dejectus itaque fastigio imperii nusquam repente compariuit; ut ne sepulturæ quidem loces in terra tam malu bestiae appareret. Unde ilium quidam deliri credunt esse translatum ac vivum reservatum, sibylla dicente matricidum profugum a finibus esse venturum ut qui primus persecutus est idem etiam persequatur et Antichristi præcedat adventum.: 326
- Nisi publice adscitos.: 139
- Nonnulli putant duas memorias ejusdem Johannis evangelistæ esse.: 260
- Nullus est senex nisi qui sibi acquisivit sapientiam.: 57
- Odi profanum vulgus: 3
- Ordinatio autem non tantum fit manu: 220
- Pectus est quod facit theologum: 160
- Per nostram orationem ac manus impositionem Spiritum Sanctum consequantur.: 220
- Per omnem sævitiam ac libidinem jus regium servili ingenio exercuit.: 121
- Plus in deserto fonte Ecclesiæ reperuit quam in aurato synagogæ templo.: 51
- Porcia lex: 100
- Primum omnes docebant et omnes baptizabant quibuscumque diebus ut temporibus fuisset occasio.: 212
- Prophetis non credunt Samaritæ, resurrectionem mortuorum negant.: 45
- Qui supra pectus Domini recubuit et pontifex ejus: 262
- Quid est aliud manuum impositio, quam oratio?: 219

Quis jam Christianus observat ut turdas vel minutiores aviculas non attingat, nisi quarum sanguis effusus est.: [89](#)

Quod enim accepit quis, ita et dare potest.: [212](#)

Quoniam autem is Lucas inseparabilis fuit a Paulo, et cooperarius ejus in Evangelio, ipse fecit manifestum.: [304](#)

Salutaris lux Evangelii toto orbi oriens: [129](#)

Scripsit Petrus duas Epistolas, quae Catholicae nominantur, quarum secunda a plerisque ejus esse negatur propter styli cum priore dissonantiam.: [316](#)

Sed profectionem Pauli ad urbe id Spaniam proficiscentis.: [311](#)

Semoni: [47](#)

Si Stephanus non orasset, Ecclesia Paulum non haberet.: [44](#)

Si nec senex sit nec sapiens, constituent aliquem spectatae formae integritatisqua virum.: [211](#)

Sicarii: [123](#)

Simoni: [47](#)

Simoni Deo Sancto.: [47](#)

Tres Tabernae: [124](#)

Tu es Petrus: [26](#)

Ubi Christus, ibi Ecclesia: [6](#)

Ubi Petrus passioni dominicae adaequatur.: [134](#)

Unde humanitas, doctrina, religio, fruges, jura, leges, artes in omnes terras distributae putantur.: [101](#)

Unitatem linguarum quam superbia Babylonis disperserate humilitas Ecclesiae recolligit.: [25](#)

Viderent pontifices quae retinenda firmandaque haruspicum ne vetustissima Italiae disciplina per desidiam exolesceret.: [140](#)

Vox populi, vox Dei: [173](#)

custodia libera: [122](#)

opus operatum: [153](#) [153](#) [229](#)

peccatores publice confundunt.: [233](#)

primus inter pares: [57](#)

senatus consultum: [140](#)

sicarii: [121](#)

vice versa: [239](#)

à priori: [321](#)

Index of German Words and Phrases

Die Kirchenverfassung war wesentlich Gemeindeverfassung.: [207](#)

In der Volksage selbst liegt eine Wahrheit.: [326](#)

Kirche: [227](#)

Pflanzung: [48](#)

Index of Pages of the Print Edition

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96
97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143
144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166
167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189
190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212
213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235
236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258
259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281
282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304
305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327
328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350
351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373
374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396
397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419
420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442
443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465
466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488
489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511
512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534
535 536